МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   25 февраля 2019 года 	№ 12
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от
1 марта 2016 года № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрения заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» утвержденным решением Совета Новорождественского сельского поселения 26 февраля 2015 года № 68

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 1 марта 2016 года № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрения заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», где из наименования исключить слова «государственной или»
2. Из п.п.1 пункта 1 исключить слова «государственной или»;
3. Из п.п.19 пункта 2 исключить слова «государственной или»;
 4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www novorsp.tomsk.ru).

И. о. Главы Администрации                                                                                     Т.В. Буйко

Е. А. Восколович
946-785